ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº003/2020

A Comissão Representativa da Câmara Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, e com base no art. 13, da Lei Orgânica do Município, parágrafo

1º e no Regimento Interno desta casa, CONVOCA, os senhores vereadores para Sessão

Extraordinária a realizar-se no dia 08 de abril do corrente ano, às 19:00 horas, no Plenário da

Câmara Municipal, por solicitação do Senhor Prefeito Municipal, conforme Ofício de nº 034/2020,

ocasião em que será deliberado sobre o seguinte expediente:

ORDEM DO DIA:

Projeto de Lei Executivo nº 008/2020 –  Amplia os valores autorizados ao Município a pagar mediante

convênio com o Município de Garibaldi – RS, para os fins de integração ao Sistema Único de Saúde –

SUS e garantia de atenção médico ambulatorial hospitalar junto à instituição hospitalar credenciada.

Projeto de Lei Executivo nº 009/2020 – Dispõe sobre a transferência do Feriado Municipal de 16 de

Abril de 2020, Aniversário de Emancipação Política-administrativa do Município.

Câmara Municipal de Coronel Pilar, em 07 de abril de 2020.

    Oscar Agatti                                 Paulo Alberto Benini                                Leandro Coppi
      Presidente                                Repres. Bancada – PP                        Repres. Bancada – MDB

Fabiano Ferrucio Sabei                            João Baruffaldi
         Repres. Bancada – PDT                        Repres. Bancada – PT

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.